2023. évi MNASZ - Drifting.hu Orszagos Bajnoksag Pro kategdria eredménye

FEFrz

VONOAUDAWNR Z

Idépont
20236567
20230716
20236826
20231621
Név

20 Luca Fuschini

140 Rafal Kochanowski
116 Michal Wojtan

60 Petri Robert

913 Michal Vychodil

91 Radoslaw Gatkowski
31 Dominik Kouba

48 Gediminas Levickas
564 Pavel Hudecek

79 Zilizi Krisztian

110 Homan Zsolt

2 Giorgos Christoforou
300 Kevin Piskolty
Dr.Turoczi Arpad
Kanalovics Gabor

Téth Bence

1 Iocsak Natalia

124 Artur Havrylenko
105 Tomas Batory
Tamas Magyar

119 Silvestras Bieliauskas

7 Ricardo Tonali

54 Vlad Stanescu

187 Konz Kenneth

130 Csel6tei Patrik
Andras Rozsa

49 Szab6 Szilard

Oszkar Bocsik

47 Sandra Janusauskaite
30 Radnar Kajo

8 Rafal Barzycki

117 Konstantin Andrieiev
5 Andros Antoniou

Helyszin
Rabdcsi Ring
Rabdcsi Ring
Rabdcsi Ring
Brno

Licence

IT / 431519

PL / napi licence
PL / napi licence
HU / 00034041
CZ / 23AS1582
PL / 20058

CZ / 23AS1642
LT / E404

CZ / 23AS0328
HU / napi licence
HU / napi licence
CY / 1055635
HU / napi licence
HU / napi licence
HU / napi licence
HU / napi licence
RO/ 11

UK / 28004623
SK / napi licence
HU / napi licence
LT / E405

IT / 475165

RO / 55

DE / napi licence
HU / 00034511
HU / napi licence
HU / napi licence
HU / napi licence
LT / E270

EST / S230024391
PL / 10055

UK / 0186

CY / 681604

Rendezé
Hunakamo Kft
Hunakamo Kft

Hunakamo Kft.
Hunakamo Kft.

Gépjarmii
RX7
BMW 1ler
S13
E30
Skyline
S15
E46
E46
350z
BMW
S13
BMW 1M
BMW

Nissan
BMW
Audi TT
E46
E46
E46
Mercedes
330i
S13
BMW 1M
Porsche
350z
Nissan
S15
Toyota
E36
2105
E36
GT86
Skyline

 DIRRIFTING

MAGYAR NEMZETI

AUTOSPORT SZOVETSEG |-

NATIONAL AUTOMOBILSPORT
FEDERATION OF

~IO/INCOCSEL ELORE HUNGARY
I. II. III. 1v.
hely. | pont | kvali | hely. | pont | kvali | hely. | pont | kvali | hely. | pont | kvali
1 40 4 2 38 4 3 36 6
6 31 4 34 6 31 10 27
3 36 2 38 2 5 32 1
10 27 10 27 5 32
5 32 2 38
3 36 6 11 26
2 38 1 9 28
6 31 4 34
8 29 8 29
7 30 11 26
17 20 7 30
1 40 6
1 40 1
1 40
3 36
4 34 2
4 34
5 32 2
7 30 2
6 31
7 30
8 29
9 28 1
9 28
12 25
12 25
13 24
13 24
14 23
15 22
16 21
18 19
19 18

Osszesités

128
123
109
86
70
68
67
65
58
56
50
a6
41
40
36
36
34



2023. évi MNASZ - Drifting.hu Orszagos Bajnoksag Pro2 kategoéria eredménye

FEErz

OWONAOAUIAWN B Z

Id6pont
2023-05-67
2023-07416
2023-08-26
2023-16-22
Név

06 Robert Horensky
05 Lubomir Juroska
248 Lukas Dobias

921 Moscovciuc Valeri
310 Martin Soukup
222 Peter Kapaijcik

02 Lukas Krejci

640 Lobmayer Erik
313 Dragomir Roglinov
310 Tas Bence Kozma
Szucsko6 Martin
Kanalovics Gabor
Norbert Tamas

276 Deimante Radzeviciute
277 Aurimas Janeika
08 Molnar Andras

266 Alexandru Dimitru
263 Tudor Ciortan

203 Francesco Giori
279 Marc Blanco Mora
216 Richard Miklos
280 Filip Radovanovic
232 Z.Sasa-Zepsson
314 Tamas Sandor
308 Mirella Vernacchia

Helyszin
Rabdcsi Ring
Rabdcsi Ring
Rabdcsi Ring
Brno

Licence
SK / napi licence
SK / 01756/N
AT / napi licence
CZ / 23AS1443
CZ / 23AS1418

SK / napi licence
CZ / 23AS1467
HU / napi licence
BGR / napi

HU / napi licence
HU / napi licence
HU / napi licence
HU / napi licence
LT / E254

LT / E267

HU / napi licence
RO / 344542

RO / AOAT1044
IT / napi licence
SP / napi licence
HU / 7137

SRB / 55

DE / 054/23

HU / napi licence
IT / 481970

Rendez6
Hunakamo Kft
Hunakamo Kft

Hunakamo Kft.

CDS (C2)

Gépjarmii
E36
S13

AE86
E30
E36
E36
E46

Nissan
E36
E30

BMW

E36
M2
E36
E92
E92
200SX
E36
E92
E46
Nissan
E46
E46

 DRPIFTING

_MAGYAR NEMZETI

AUTOSPORT SZOVETSEG |+ ?"

NATIONAL AUTOMOBILSPORT
FEDERATION OF

NI/ NOCOoOs sl sl oRARFsE HUNGARY
I. 1I. III. IV.
her.| pont| kvali her.| pont | kvali her.| pont| kvali her.| pont | kvali
1 40 4 2 38 4 3 36 4
2 38 6 a4 34
3 36 1 40
6 31 2 38
4 34 2 5 32

3 36 1 9 28
5 32 6 31
1 40 6
1 40 1
4 34 6
2 38
3 36
4 34
5 32 2
6 31
7 30
7 30
8 29
10 27
11 26
12 25
13 24
14 23
15 22
16 21

Osszesités

126
78
76
69
68
65
63
46
41
40
38
36
34
34
31
30
30
29
27
26
25
24
23
22
21



Helyezés Pontszam

40
38
36
34
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

TELJES
Kvali helyezés
1
2
3
4

+pont
6

4
2
1

Helyezés
1

O oo NOOTUVA~AWN

W WWNNNNNNNNNNRRBRRRBRRBRRIERR
N RO WOWOWONOGOOUBDWNROWOLONOGOOULSLD,WNIERDO

Pontszam
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,5
15,0
14,5
14,0
13,5
13,0
12,5
12,0
11,5
11,0
10,5
10,0

9,5
9,0
8,5
8,0
7,5
7,0
6,5
6,0
5,5
5,0
4,5
4,0
3,5
3,0
2,5

50%

Kvali helyezés
1

2
3
4



+pont
3,0
2,0
1,0
0,5



